27.06.2019                                                                               405/52-VI

О внесении изменений в решение
маслихата города Астаны от 25 марта
2016 года № 3/1-VI «Об избрании
постоянных комиссий городского
маслихата города Астаны шестого созыва»

	В соответствии с Указом Президента Республики Казахстан                     от 23 марта 2019 года № 6 «О переименовании города Астаны – столицы Республики Казахстан в город Нур-Султан – столицу Республики Казахстан»,   Законом Республики Казахстан от  23  января 2001 года «О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан», маслихат города Нур-Султан РЕШИЛ:
1. Внести в решение маслихата города Астаны от 25 марта 2016 года                      №3/1-VI «Об  избрании постоянных комиссий городского маслихата города Астаны шестого созыва» следующие изменения:
в наименовании и по всему тексту вышеуказанного решения слово «Астаны» заменить словом «Нур-Султан».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель сессии
[bookmark: _GoBack]маслихата города Нур-Султан                                                        А. Куришбаев

Секретарь маслихата
города Нур-Султан                                                                            Ж. Нурпиисов